possuindo bancos reclináveis, cinto 

de segurança, bagageiro e ar 

condicionado. - Com seguro para 

passageiros; - Motorista cedido 

pela contratada com todas as 

despesas de diária e estadia pagas. 

KM     3.000 6,70 

20.100,00 

VALOR TOTAL    
49.500,00 

valor total R$ 49.500,00 (quarenta e nove mil e quinhentos reais) 

DEC TRANSPORTES E PRESTADORA 

DE SERVIÇOS  LTDA 
CNPJ: 55.878.089/0001-85 

e-mail: dectransportes@gmail.com 

Tel: (46) 9 88167801 
Endereço: Av. Valter Francisco Manfrin, snº, Centro, Manfrinópolis/PR 

A validade desta proposta e de 90 (noventa) dias corridos, contados da data da abertura da sessa o

[...]

intermunicipal, interestadual e internacional 

CNAE Nº 4930-2/04 - Transporte rodoviário de mudanças 

CNAE Nº 8130-3/00 - Atividades paisagísticas  

CLÁUSULA SEGUNDA – DO CAPITAL SOCIAL 

Passa a constituir o capital social da SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA a importância de R$ 

220.000,00 (duzentos e vinte mil) reais, sendo divididos em 195.000 (cento e noventa e cinco mil) 

quotas de valor nominal R$ 1,00 (um real) referente um veículo (I/M. BENZ SPRINTER, 

ANO/MODELO 2019/2019, PLACA CCB5J52, RENAVAM 01215271198) e o restante no total de 

R$ 25.000,00 (vinte mil reais) em moeda corrente, já totalmente integralizados.

[...]

CLÁUSULA QUARTA – DO INICIO DAS ATIVIDADES E PRAZO DE DURAÇÃO 

A sociedade iniciou suas atividades em 01/07/2024 e seu prazo de duração será por tempo 
indeterminado. 

CLÁUSULA QUINTA – DO CAPITAL SOCIAL 

Passa a constituir o capital social da SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA a importância de R$ 

220.000,00 (duzentos e vinte mil) reais, sendo divididos em 195.000 (cento e noventa e cinco mil) 

quotas de valor nominal R$ 1,00 (um real) referente um veículo (I/M. BENZ SPRINTER, 

ANO/MODELO 2019/2019, PLACA CCB5J52, RENAVAM 01215271198) e o restante no total de 

R$ 25.000,00 (vinte mil reais) em moeda corrente, já totalmente integralizados.